Ascendimus occasionalit̄ cū candela n̄ra, sursum
aspiciēdo in sanctissimā trinitatis vnitatē p̄templā-
dam. Que p̄templatio est vtilissima, honestissima,
z iucundissima. Sed reuertimur ad ea, quia Lute-
rani arguūt sc̄ssimos p̄rēs q̄ talia docuerunt, dicētes
sufficere credere esse deū trinū, non autē oportere h̄
p̄scrutari. Qd̄ vtiq; v̄x est, qz qui p̄scrutator ē ma-
iestatē, opprimet a gloria Pro. 25. tñ per speculū in
enigmate. I. Cori. 13. z in imagine in p̄nti vita deū
cum humilitate p̄templari, nō est incōueniens, cum
eius z p̄cepta z gustata p̄sentia (q̄ p̄ lucidiora ac no-
bilioza enigmata ac similitudines clarius innotescit) a
vitiis reuocat, ad v̄tutes acq̄rendas instigat, ad deū
amorem inflāmat. Huic munditia cordis plurimum
opitulat̄. An̄ Mat. 5. dicit dñs: Beati mundo cor-
de, qm̄ ipsi deum videbunt. Sed quid mirz si Lute-
rani hec recusant audire, cū doceāt hoīem etiam in
eterna b̄titudine deū nō clare visur⁹? Qd̄ tñ apte ē
p̄tra scripturā, q̄ ait. I. Ioha. 3. Nondum apparuit
qd̄ erim⁹. scimus qm̄ cū apparuerit, siles ei erim⁹,
qm̄ videbimus eū sicuti est. Quid aptius dici p̄t?
Apl⁹ Paulus idem aliis v̄bis exp̄mit. I. Co. 13. di-
cens: Videmus nūc p̄ speculū in enigmate, tunc au-
tem facie ad faciem. Hec autē visio est vcz ip̄a b̄titi-
do z eterna vita, dicente dño Ioha. 17. Hec est autē
(inq̄t) vita eterna, vt cognoscāt te solū deum v̄x, z
quem misisti Iesum Ch̄m. Cognoscendo autē deū
qui est summū amabile et delectabile, implet qd̄ d̄

*Interferam
videbim⁹*

In psal. 15. Adimplebis me letitia cum vultu tuo, de le-
ctationes in dextera tua usq; in fine. Et illud psal. 16.
Satiabor cum apparuerit gloria tua. Satiabor dicit, qz
nemo potest esse beatus, qd diu restat sibi aliqd desiderā-
dum et qrendum. Intellectus ho non quietat nisi in
cognitiōe pme suat, et affectus et voluntas nō satis-
atur nisi i fructiōe diuinitat. Idcirco beatitudo hois
p̄sistit in visione diuine essentie, q̄ est vltimum intel-
ligibile et vltimū desiderabile et vltimū fruibile, in q̄
habent oia, et ipm in oibus. Hec ho visio non ē eni-
gmatica, sed facie ad faciem. i. clara et apta, tñ scdm
capacitatem hois beatificati. Deus em̄ solus seipm
p̄prehēdit. Ergo sicut dixim⁹, reuertimur ab ista p̄-
templatione, ne scdm demus canibus, et porcis mar-
garitas, et illi quersi dirupant nos. qd̄ cauendū esse
docet dñs Mat. 7. Qd̄ autē heretici canes illi sunt
de q̄bus loquit dñs, patet ex eoz inutilis et turbatiue
doctrīe latratib. Qd̄ porci dirupēres sunt, patet ex
eoz illat̄ iniurijs atq; p̄uitiis, q̄b⁹ nec vicario Chri-
p̄rifici summo, nec impatori, nec regib⁹, nec p̄nci-
pib⁹, nec religiosis pepercit, patz etiā ex h̄ qd̄ do-
cent, neminē aut pene neminē posse suare castitatē.
Et ea p̄pt volūt oēm statū ad coniugale debē p̄migre-
re, etiā monasticū q̄ votoz p̄missa deo summo facta.
Qd̄ docendo vtiq; meretriciū suadent, et incestū ex-
ercent. Error em̄ sacerdot̄ vel monachi, nō est aliud
q̄ scortū vel meretrix, ipse ho est verus indubitatus
scortator. Carnalis ho p̄cupiscētie sue turpitudinē
velare nitunt̄ sub v̄bis Apli. I. Cor. 7. dicent̄: Me-
lius est nubere q̄ v̄ri. Cum em̄ Apl̄s h̄ dicat de his
qui p̄tinent viuere nolunt, vt lucide patet intuenti il-
lud capitulū, immo viciniōra v̄ba q̄ sunt: qd̄ si se non
p̄tinent, nubant: liberi sunt aut nubere aut p̄tinenter
viuere. Impudici hanc sniam et libertatem ad eos
extendere conant̄, qui liberi nō sunt, et quibus nube-
re interdictū est. Qd̄ vt p̄firmet, dicunt pene nule-
lum a p̄cubitu abstinere posse. Idcirco oibus neces-
sitas indicta est nubendi, et p̄ctm̄ esse vouere p̄tinē-